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12460

22225048
22225049

BS30812
BS30812-2.5

schwarz
schwarz

1,5 m
2,5 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke
  

Audiokabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Audiokabel, 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenstecker

Audiokabel,  3,5 mm Klinkenstecker  - 3,5 mm Klinkenstecker
• Anschlüsse: 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenstecker, stereo
• Haube: vergossen
• Schirmung/Aufbau: 10 x 0,10 mm, 10 x 0,10 mm
• Adern-Material: Kupfergemisch
• Stecker-Material: Eisen
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Kabelfarbe: schwarz, Steckerfarbe: schwarz


